ایفا یکی از بزرگ ترین نمایشــگاه های فناوری محور در طول هر ســال به حساب
می آید که شرکت های زیادی در آن حضور پیدا می کنند و به رونمایی جدیدترین
دستاوردهایشــان می پردازند. نمایشگاه ســال 2۰2۰ برای برگزاری در اوایل ماه
سپتامبر)اواسط شــهریور( برنامه ریزی شده اســت. ایفا به طور دقیق تر از سوم تا
پنجم سپتامبر 2۰2۰)13 تا 15شهریور 1399( برگزار می شود. سامسونگ تاکنون
هیچ گونه بیانیه رسمی در این رابطه منتشر نکرده است، اما براساس ادعای رسانه ها
به نقل از منابعی آگاه، این غول کره ای اخیرا بــا درنظر گرفتن چالش های موجود
به دلیل دنیاگیری ویروس کرونا، برنامه های خود را بــرای برگزاری همایش های
عمومی مورد ارزیابیِ مجدد قرار داده اســت.